



Objednávka č. **B043/2025**

Datum: **20. 02. 2025**

Objednatel:

Vyřizuje:

[Redacted]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.:

IČO: 274 78 246

DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení:

Kampa Marynka s.r.o.

Horní Branná 435
51236 Horní Bránna

Tel.:

E-mail:

IČ: 26014998

DIČ: CZ26014998

I. Předmět objednávky

1. Oprava erodovaného svahu po dvorky pavilonu impal ve výběhu hrochů.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **262 717,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **20. 04. 2025**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 20. 02. 2025

Požaduje:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění ornice s protierozním opatřením ve výběhu xxx

KSO:

Místo: Dvůr Králové nad Labem

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2025

Zadavatel:

ZOO Dvůr Králové

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

262 716,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	262 716,75	21,00%	55 170,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

317 887,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění ornice s protierozním opatřením ve výběhu xxx

Místo: Dvůr Králové nad Labem Datum: 31. 1. 2025
Zadavatel: ZOO Dvůr Králové Projektant:
Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 262 716,75

D HSV Práce a dodávky HSV 262 716,75

D 1 Zemní práce 28 743,55

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,240	1 100,00	13 464,00
2	K	181351006	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 300 do 400 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	40,800	182,00	7 425,60
9	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	108,630	72,30	7 853,95

D 2 Zakládání 119 758,19

6	K	213311131	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm	m3	27,158	1 460,00	39 650,68
3	K	291211111	Osazení panelu svisle s doplněním a zahutněním zeminou	m2	40,800	1 102,94	44 999,95
4	M	PFB.2310001	Panel silniční výšky 150 mm IZD 200/100/15 JP 6 tun použitý	kus	12,000	1 625,63	19 507,56
5	K	R1	Doprava panelů do ZOO	kus	12,000	1 300,00	15 600,00

D 5 Komunikace pozemní 43 343,37

7	K	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2	108,630	399,00	43 343,37
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot 70 871,64

8	K	998001012	Přesun hmot pro podzemní stěny prefabrikované	t	97,889	724,00	70 871,64
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------